[bookmark: _GoBack][image: 文件头]

川律协〔2018〕13号

关于印发九届省律协会长、副会长名单的通知

各市、州律师协会：
2018年1月6日召开的九届一次理事会选举产生了九届省律协会长、副会长。程守太当选九届省律协会长，李世亮等9人当选九届省律协副会长（成都市律协会长出任省律协副会长，人员暂缺），现将名单印发你们。

附件：九届省律协会长、副会长名单

四川省律师协会
  2018年2月24日

报：厅领导
送：厅办公室、厅律师公证工作处
发：省律师行业党委委员、理事、监事
四川省律师协会秘书处            2018年2月24日印发
附件：

九届省律协会长、副会长名单

会  长：程守太

副会长：李世亮、樊  斌、刘才伟、李正国、邹毅宏、
陈泽刚、李  凊、罗  毅、辜超平
image1.jpeg
LI T 3

image2.wmf